Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Sub Prefeitura, solicitando estudos e providências

para a instalação de braços de luz, com a luminária em 4 postes no fim da Rua Osmir José de

Jesus, bairro Karina, em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1795/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A
SUBPREFEITURA, SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS
PARA A INSTALAÇÃO DE BRAÇOS DE LUZ, COM A LUMINÁRIA EM
4 POSTES NO FIM DA RUA OSMIR JOSE DE JESUS, BAIRRO
KARINA. EM MOREIRA CÉSAR. • PROTOCOLO GERAL N° 2124/2017
Data: 05/06/2017 - Horário: 11:40

11111111111111111E11111

APROVADO

JUN, 2017

Vereador Carlos Moura Magráo

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que desde quando foram instalados os novos postes para expansão da iluminação

pública, não foram inseridos os braços nem a luminária.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Sub Prefeitura, solicitando estudos e providências para a instalação de braços de luz, com a

luminária em 4 postes no fim da Rua Osmir José de Jesus, bairro Karina, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de Junho de 2017.

Vereado d e 1~1Q»

I #

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1